[15.] (a) t corr. da una c. 

[16.] ' V. sup., doc. 1. 

[17.] (a) 1 corr. su una d, che resta. (b) m corr; su -ri. 

' V. sup., doc. 5. 

CURIE SUMMARIE AA. 1463-1465 15 

gebatur, computatis azimatura et factura, ducatos decem, tarenum unum 
et grana sex, que panna empta et confecta fuerunt in civitate Tarenti, 
uhi officium regebatur de mense iulii infrascripti anni, unde ad testimo
nium premissorum et dicti domni Galieni cautelam presentes nostras 
licteras fieri iussimus ac dictos ducatos decem, tarenum unum et grana 
sex in eius ponendo computu acceptamus et acceptari volumus. Et nihilo
minus de mandato et ordinaciorte nostris, ut supra, solvit et liberavit 
Ioanni de Basilio de Sancto Severino, ordinato porterio in dieta Camera 
ad rationem de unciis quatuor per annum, pro mense uno, quo vacavit 
in dicto officio, ducatos duos et alios ducatos tres pro locacione equi et 
expensis, per eum factis in eundo, pro duabus vicibus, in nonnullis 
civitatibus, terris et locis provincie Terre Bari et Terre Idronti ad man
dandum et vocandum, vigore nostrarum commissionum, nonnullos offi
ciales, baiulos et erarios et alios <"'> administratores tempore condam bone 
memorie principis Tarenti 2, quos ducatos quinque, per eum solutos ut 
supra, acceptamus<b> et acceptari volumus in eius ponendo computu, ut 
supra. Dat(a) in civitate Tarenti, apud dictam Cameram Summarie, die 
ultimo mensis iullii, M°CCCCLXIIII. Petrus Cola pro magno (came
rario) 3• Nardus magister actorum. 

18. - 1464 luglio 31, Taranto. 
(c. 8 v) Magnifìce vir, regie fìdelis amiceque noster carissime, sa" 

lutem. Per che Verlino de Altamura, 'una insieme con Dominicho Bra
cale de Castellaneto 1, fo administratore de certi animali in tempo de 
la bona memoria de lo illustro condam prencipe de Taranto 2, de che 
so tenuti de dare cuncto de li dicti animali a la regia Corte, per tanto 
ve dicimo et comandamo che, receputa la presente, ex regia nostrique 
patte debiati comandare a lo dicto Verlino sub pena de unce <al XXV, 
in caso che per ipso se farrà lo contrario, applicanda a la regia Corte, 
che infra quactro iorni, da po lo vostro mandato, se debia presentare 
innanti li officiali de questa Camera ad computandum de animalibus, 
per eum administratis dicto tempore, cum quaternis et cautelis, ad veri
fìcacionem ipsorum computorum facientibus. Et de tucto guelfo che 
per vigore de la presente exequiriti, per vostre lictere nde avisati ad 
questa Camera. Non facendo lo contrario, per quanto haviti cara la 
gratia de lo signore re. Dat(a) in civitate Tarenti, apud dictam Ca-

2 V. sup., doc. 1. 
3 Ibid. 

[18.] {a) Segue cinque, depenn. 
1 Cf. MAsTROBUONO, Castellaneta, p. 389. 
2 V. sup., doc. 1. 
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meram Summarie, die ultimo mensis iullii XII indietionis, millesimo 
CCCCLXIIII 0 • Leonardus magister actorum. 

Directa capitaneo Altamure. 

19. - 1464 luglio 31, Taranto. 
Contra Nicolaum Grossum. 
Magnifice vir, fidelis regie amieeque noster, salutem. Volimo che, 

receputa la presente, debiati comandare ad Cola Grosso de Castellaneto, 
olim in anno XI indietionis administratore de lo fundicho de questa 
cità 1, sub pena de unce dece, si farrà lo contrario, applieanda a la regia 
Corte, che infra due iorni se debia presentare in questa Camera, coram 
officialibus ipsius, ad dare èuncto et ragione de lo <lieto fundieho, cum 
cautelis et scripturis, ad verificacionem <lieti computi facientibus. Et nihilo
minus comandati a la dieta pena, applicanda ut supra, donpno Mieello de 
Castellaneta 2, Ciecho de Pisani, Spinazo de Ameruso, Cantone 3 et Cola 
de Sexa che infra lo <lieto termino se debiano presentare coram officia
libus diete Camere ad assignandum et respondendum ad tucto queÌlo 
che per li <lieti officiali, lì, vi serrà rationabiliter intimato. Et de zo non 
fazati (c. 9) lo contrario, per quanto hanno cara la gratia de lo signore 
re et non desiderano incurrere la pena predicta. Dat(a) in civitate Tarenti, 
apud regiam Cameram Summarie, die ultimo mensis iullii, M°CCCCLXI1II. 
Post dat(a). Tucto quello che per vigore de la presente exequiriti contra 
li predieti, per vostre lictere nde havisariti la dieta Camera, Dat(a) ut 
supra. Leonardus magister actorum. 

Fuit directa capitaneo Castellaneti. 

20. - 1464 agosto 3, Taranto. 
Egregie vir, fidelis regie amieeque noster carissime, salutem. Per che 

è necessario per interesse de la regia Corte, haverimo tucti processi et 
levamenti, havite facti de tucti cumti, havite examinati et visti de lo 
anno VIIII, X et Xle indietionis, per posserimo fare concordancie de li 
altri cunti che a la iornata se vedeno in questa Camera de la Summaria, 
per tanto ve dicimo et ex <a> regia parte commandamo sub pena de unce 
XXV, applicanda a la regia Corte, se per vuy se farrà lo contrario, che 
subito, senza dilacione alcuna, debiate mandare li <lieti processi et leva
menti de dicti cunti, havite visti et examinati in li <lieti anni, ché farrimo 
pagare ad quillo, li porterà, quello che serrà iusto. Et de zo non fate lo 

[19.] 1 Cf. OREFICE, Funzionari, p. 32. 
2 Micelio Curdo, proprietario di immobili a Taranto e chierico della cattedrale